Zawory elektromagnetyczne ze złączem NAMUR (3/2 i 5/2):
• MV6519 (MV11) - 230 Vac
• MV12 - 110 Vac
• MV13 - 24 Vac
• MV14 - 24Vdc
Zawór elektromagnetyczny serii MV
Maksymalna temperatura otoczenia 50°C
Minimalna temperatura otoczenia 0°C

BVA300
Siłowniki pneumatyczne do zaworów kulowych
Przykład zamówienia
Siłownik tłokowy ćwierćobrotowy BVA325 S/10
pneumatyczny jednostronnego działania.
Opis
Siłowniki serii BVA300 są tłokowymi ćwierćobrotowymi siłownikami
pneumatycznymi, które w połączeniu z pełną ofertą zaworów
kulowych, automatyzują ich działanie. Takie zestawy mają szerokie
zastosowanie w aplikacjach przemysłowych.
Zawory kulowe, które współpracują z siłownikami BVA300:
Zawory kulowe trzyczęściowe :
M10Si ISO, M10Vi ISO, M10Ti ISO,  M10Hi ISO, M10HTi ISO,
M70i ISO, M80i ISO
Zawory kulowe dwuczęściowe :
M31V ISO, M31S ISO
Zawory kulowe jednoczęściowe :
M21 Si ISO, M21 Vi ISO, M21 Fi ISO
M40Si ISO, M40 Vi ISO, M41 Fi ISO
Przy innych typach zaworów kulowych prosimy o kontakt z Spirax Sarco.
Dostępne typy siłowników BVA300
Jednostronnego działania  - S
(czynnik zasilający otwiera,
a sprężyny zamykają zawór kulowy)
310S, 315S, 320S, 325S,
330S, 335S, 340S, 345S,
350S, 355S, 360S, 365S
Dwustronnego działania  - D
(czynnik zasilający otwiera i zamyka
zawór kulowy)
310D, 315D, 320D, 325D,
330D, 335D, 340D, 345D,
350D, 355D, 360D, 365D
Ilości sprężyn w siłownikach BVA300S
W zależności od ciśnienia sprężonego powietrza zasilającego
siłownik, stosujemy odpowiednią ilość sprężyn.
Ilość sprężyn w siłowniku
BVA S/4 S/6 S/8 S/10 S/12 S/14
310 4 6 8
315-365 8 10 12 14
2221 1 20
4
3/25/2
Zawory serii DM2_, DM3_ mogą być używane tylko do siłowników
typu S. Więcej szczegółów o zaworach w karcie katalogowej
Zawory elektromagnetyczne DM (TI-P373-04 i4).
Poz. część materiał
1 korpus aluminium anodyzowane
3 wałek zębaty stal węglowa, niklowana
4 pokryw aluminium, lakierowane epoksydowo
20 śruba stal nierdzewna
21 pokrywa wskaźnika poliamid
22 wskaźnik położenia poliamid
Parametry graniczne
Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 8 bar m
Ciśnienie zasilania 3, 4, 5 lub 6 bar m
Temperatura pracy -30°C do 100°C
Czynniki zasilające
sprężone powietrze
(czyste i suche)
niekorozyjne gazy
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |  ROZ WIĄ Z ANIA |  TRWAŁY POSTĘP
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
16
711 8
8 11
12
Widok zestawu sprężyn
Wielkości, wymiary [mm], masy [kg]
Typ A1 A B C D E
Masy
S D

inne części nie są dostępne.
Zestaw uszczelek O-ring 7,8,11,12,16
Przykład zamówienia części zamiennych
Zestaw uszczelek O-ring do siłownika BVA325 S/10.
Normy, certyfikaty
Typ Normy, certyfikaty
BVA310
-
BVA335
- dyrektywa 97/23/CE Parlamentu Europejskiego
(Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED): Klasyfikacja
Artykuł 3, Część 3, kategoria SEP.
Oznakowane     niedostępne.
- Dyrektywa 94 / 9 / CE ATEX, Klasyfikacja :Grupa II,
Kategoria 2 - znak     Ex II 2GDc.
BVA340
-
BVA365
- dyrektywa 97/23/CE Parlamentu Europejskiego
(Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED): Klasyfikacja
Kategoria I, Moduł A. Oznakowane     wymagane.
- Dyrektywa 94 / 9 / CE ATEX, Klasyfikacja :Grupa II,
Kategoria 2 - znak     Ex II 2GDc.
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
Przykładowy zestaw
A Siłownik serii BVA300
B Zawór kulowy Spirax Sarco
C Łącznik (BVL_X)
D Zawór elektromagnetyczny
E Wyłącznik krańcowy
3/25/2
D
A
E
C
B
Materiały łączników BVL_X
ramka stal nierdzewna AISI 304
złączka trzpienia stal nierdzewna AISI 304
śruby do siłownika stal nierdzewna Gr. 5
podkładki stal nierdzewna
śruby do zaworu stal nierdzewna Gr. 5
nakrętka trzpienia stal nierdzewna
3 (nie jest cześcią zamienną)
BVA300   Siłowniki pneumatyczne do zaworów kulowych
strona 3/6
Strony 3 do 5 zawierają niezbędne informacje do poprawnego doboru siłowników serii BVA300 z zaworami kulowymi Spirax Sarco.
Dla zaworów nie występujących w tabelach niezbędny jest kontakt z Spirax Sarco.
M10Si ISO, M10Vi ISO i M10Ti ISO
Ciśnienie zasilania siłownika 3 bary   Ciśnienie zasilania siłownika 4 bary
DN
D S D S
BVA BVL BVA BVL BVA BVL BVA BVL
¼"RB - "RB 310D 300X 310S/4 300X 310D 300X 310S/6 300X
½"RB - "FB 310D 300X 310S/4 300X 310D 300X 310S/6 300X
¾"RB - ½"FB 310D 300X 315S/8 300X 310D 300X 315S/10 300X
1"RB - ¾"FB 315D 302X 320S/8 303X 315D 302X 320S/10 303X
1¼"RB - 1"FB 320D 311X 325S/8 311X 315D 310X 320S/10 311X
1½"RB - 1¼"FB 330D 305X 340S/8 316X 325D 305X 335S/10 316X
2"RB - 1½"FB 330D 306X 340S/8 307X 325D 306X 335S/10 307X
2½"RB - 2"FB 335D 309X 340S/8 309X 330D 308X 340S/10 309X
Ciśnienie zasilania siłownika 5 bar   Ciśnienie zasilania siłownika 6 bar
DN
D S D S
BVA BVL BVA BVL BVA BVL BVA BVL
¼"RB - "RB 310D 300X 310S/6 300X 310D 300X 310S/8 300X
½"RB - "FB 310D 300X 310S/6 300X 310D 300X 310S/8 300X